
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. 2ªCarrera 3ªCarrera SUMA Dif. 1º Dif.Ant.

Preinscripción Campeonato de España

1ªCarrera

1 1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA BRC - B49 1/CM+ 02:45.922 02:44.829 05:30.7511/1
2 2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 2/CM+ 02:46.628 02:46.917 05:33.545 00:02.794 00:02.7942/1
3 3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ BRC O5 EVO 3/CM+ 02:48.802 02:49.843 05:38.645 00:07.894 00:05.1003/1
4 5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ BRC B49 4/CM+ 02:55.233 02:54.306 05:49.539 00:18.788 00:10.8944/1
5 6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ BRC O5 EVO 1/CM 02:54.696 02:55.494 05:50.190 00:19.439 00:00.6511/2
6 16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO PORSCHE 997GT3 1/GT 02:55.068 02:55.455 05:50.523 00:19.772 00:00.3331/3
7 7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVERCAR S2 5/CM+ 02:56.188 02:55.614 05:51.802 00:21.051 00:01.2795/1
8 14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ PORSCHE 997 GT3 2/GT 02:55.657 02:57.755 05:53.412 00:22.661 00:01.6102/3
9 4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ SILVER CAR S2 6/CM+ 02:59.934 02:55.967 05:55.901 00:25.150 00:02.4896/1

10 17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA FERRARI 360 RALLYE 3/GT 02:58.353 02:59.375 05:57.728 00:26.977 00:01.8273/3
11 8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 2/CM 03:00.740 02:59.815 06:00.555 00:29.804 00:02.8272/2
12 15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 GT3 4/GT 03:03.780 03:03.451 06:07.231 00:36.480 00:06.6764/3
13 21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:06.280 03:08.789 06:15.069 00:44.318 00:07.8385/3
14 11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ BRC 02 3/CM 03:06.884 03:09.867 06:16.751 00:46.000 00:01.6823/2
15 12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT 1000 4/CM 03:09.484 03:13.023 06:22.507 00:51.756 00:05.7564/2
16 10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMOBRC 02 5/CM 03:11.482 03:12.317 06:23.799 00:53.048 00:01.2925/2
17 28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/A 03:11.562 03:12.403 06:23.965 00:53.214 00:00.1666/3
18 31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO RENAULT CLIO KIT CAR 2/A 03:12.682 03:12.711 06:25.393 00:54.642 00:01.4287/3
19 26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO MITSUBISHI LANCER EV 3/A 03:14.941 03:14.240 06:29.181 00:58.430 00:03.7888/3
20 23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 03:14.889 03:16.242 06:31.131 01:00.380 00:01.9509/3
21 24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 03:14.402 03:19.678 06:34.080 01:03.329 00:02.94910/3
22 27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 4/A 03:23.632 03:10.767 06:34.399 01:03.648 00:00.31911/3
23 20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS FERRARI 360 RALLYE 5/GT 03:20.677 03:14.702 06:35.379 01:04.628 00:00.98012/3
24 30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ CITROEN SAXO KIT CAR 5/A 03:19.333 03:17.078 06:36.411 01:05.660 00:01.03213/3
25 29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ CITROEN SAXO S1.6 6/A 03:18.635 03:19.033 06:37.668 01:06.917 00:01.25714/3
26 22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 3/A2 03:19.351 03:19.273 06:38.624 01:07.873 00:00.95615/3
27 34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ CITROEN SAXO 1.6 16V 7/A 03:19.055 03:20.012 06:39.067 01:08.316 00:00.44316/3
28 19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO FERRARI 360 RALLYE 6/GT 03:23.378 03:17.273 06:40.651 01:09.900 00:01.58417/3
29 35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V 8/A 03:19.383 03:22.170 06:41.553 01:10.802 00:00.90218/3
30 45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT 1/H 03:19.496 03:23.920 06:43.416 01:12.665 00:01.86319/3
31 43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ HONDA CIVIC 1/N 03:21.123 03:23.107 06:44.230 01:13.479 00:00.81420/3
32 41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ FORD FIESTA  R2 1/R2 03:21.340 03:24.203 06:45.543 01:14.792 00:01.31321/3
33 36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA CITROEN SAXO 1.6 16V 9/A 03:26.161 03:26.353 06:52.514 01:21.763 00:06.97122/3
34 44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ RENAULT CLIO W 2/N 03:33.931 03:33.370 07:07.301 01:36.550 00:14.78723/3
35 37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT  206 XS 10/A 03:35.464 03:40.186 07:15.650 01:44.899 00:08.34924/3
36 39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN RENAULT CLIO W 11/A 03:40.317 03:41.065 07:21.382 01:50.631 00:05.73225/3
37 38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ PEUGEOT  206 XS 12/A 03:44.844 03:45.523 07:30.367 01:59.616 00:08.98526/3
38 40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZTOYOTA STARLET 13/A 03:47.410 03:46.251 07:33.661 02:02.910 00:03.29427/3

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:35 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Oficial Definitiva de la Carrera 2
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:16.112 112.81 BRC - B49 02:45.922
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:16.487 00:00.706 00:00.706 112.32 SILVERCAR S2 02:46.628
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:17.783 00:02.880 00:02.174 110.93 BRC O5 EVO 02:48.802
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.297 00:08.774 00:05.894 107.24 BRC O5 EVO 02:54.696

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:20.104 00:09.146 00:00.372 106.95 PORSCHE 997GT3 02:55.068
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:21.337 00:09.311 00:00.165 106.86 BRC B49 02:55.233

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:19.255 00:09.735 00:00.424 106.67 PORSCHE 997 GT3 02:55.657
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:22.593 00:10.266 00:00.531 106.38 SILVERCAR S2 02:56.188

17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.157 00:12.431 00:02.165 105.09 FERRARI 360 RALLYE 02:58.353
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:24.702 00:14.012 00:01.581 104.010 SILVER CAR S2 02:59.934
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:24.844 00:14.818 00:00.806 103.611 BRC 02 03:00.740

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.899 00:17.858 00:03.040 101.912 PORSCHE 997 GT3 03:03.780
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:25.381 00:20.358 00:02.500 100.513 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:06.280
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.256 00:20.962 00:00.604 100.214 BRC 02 03:06.884
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 4/CMPr 4/2 01:26.929 00:23.562 00:02.600  98.815 SPEED CAR GT 1000 03:09.484
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 5/CMPr 5/2 01:29.383 00:25.560 00:01.998  97.816 BRC 02 03:11.482
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 1/A 6/3 01:28.578 00:25.640 00:00.080  97.717 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:11.562
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 2/A 7/3 01:28.690 00:26.760 00:01.120  97.218 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.682
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 8/3 01:29.527 00:28.480 00:01.720  96.319 MITSUBISHI EVO IX 03:14.402
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 9/3 01:30.017 00:28.967 00:00.487  96.120 RENAULT CLIO CUP 03:14.889
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 3/A 10/3 01:29.969 00:29.019 00:00.052  96.021 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.941
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 4/A 11/3 01:32.336 00:32.713 00:03.694  94.222 CITROEN SAXO S1.6 03:18.635
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 12/3 01:32.504 00:33.087 00:00.374  94.123 MITSUBISHI LANCER EV 03:19.009
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 6/A 13/3 01:33.284 00:33.133 00:00.046  94.024 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.055
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 7/A 14/3 01:32.509 00:33.411 00:00.278  93.925 CITROEN SAXO KIT CAR 03:19.333
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:32.474 00:33.429 00:00.018  93.926 RENAULT CLIO CUP 03:19.351
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 16/3 01:32.967 00:33.461 00:00.032  93.927 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.383
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 17/3 01:33.535 00:33.574 00:00.113  93.828 FORD ESCORT 03:19.496
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 18/3 01:34.583 00:34.755 00:01.181  93.329 FERRARI 360 RALLYE 03:20.677
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:34.026 00:35.201 00:00.446  93.130 HONDA CIVIC 03:21.123
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 20/3 01:34.266 00:35.418 00:00.217  93.031 FORD FIESTA  R2 03:21.340
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 21/3 01:34.196 00:37.456 00:02.038  92.032 FERRARI 360 RALLYE 03:23.378
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 9/A 22/3 01:40.410 00:37.710 00:00.254  91.933 HONDA CIVIC TYPE R 03:23.632
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 10/A 23/3 01:36.332 00:40.239 00:02.529  90.834 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.161
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 24/3 01:41.576 00:48.009 00:07.770  87.535 RENAULT CLIO W 03:33.931
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:40.354 00:49.542 00:01.533  86.936 PEUGEOT  206 XS 03:35.464
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:43.660 00:54.395 00:04.853  85.037 RENAULT CLIO W 03:40.317
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.214 00:58.922 00:04.527  83.338 PEUGEOT  206 XS 03:44.844
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.954 01:01.488 00:02.566  82.339 TOYOTA STARLET 03:47.410

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2 Salida Ctra.BRC  02

18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES GT 3PORSCHE 996 GT3
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN A 3 AveríaSEAT IBIZA CUPRA
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:35 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Clasificación Oficial Definitiva de la Carrera 3
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:15.876 113.61 BRC - B49 02:44.829
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:15.629 00:02.088 00:02.088 112.22 SILVERCAR S2 02:46.917
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:18.313 00:05.014 00:02.926 110.23 BRC O5 EVO 02:49.843
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:20.223 00:09.477 00:04.463 107.44 BRC B49 02:54.306

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:19.782 00:10.626 00:01.149 106.75 PORSCHE 997GT3 02:55.455
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.217 00:10.665 00:00.039 106.76 BRC O5 EVO 02:55.494
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:21.462 00:10.785 00:00.120 106.67 SILVERCAR S2 02:55.614
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:21.085 00:11.138 00:00.353 106.48 SILVER CAR S2 02:55.967

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:20.106 00:12.926 00:01.788 105.39 PORSCHE 997 GT3 02:57.755
17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.833 00:14.546 00:01.620 104.410 FERRARI 360 RALLYE 02:59.375
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:23.083 00:14.986 00:00.440 104.111 BRC 02 02:59.815

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.345 00:18.622 00:03.636 102.012 PORSCHE 997 GT3 03:03.451
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:26.541 00:23.960 00:05.338  99.213 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:08.789
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.896 00:25.038 00:01.078  98.614 BRC 02 03:09.867
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 6/3 01:27.968 00:25.938 00:00.900  98.115 HONDA CIVIC TYPE R 03:10.767
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 4/CMPr 4/2 01:29.813 00:27.488 00:01.550  97.316 BRC 02 03:12.317
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 2/A 7/3 01:28.833 00:27.574 00:00.086  97.317 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:12.403
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 3/A 8/3 01:28.555 00:27.882 00:00.308  97.118 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.711
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 5/CMPr 5/2 01:28.829 00:28.194 00:00.312  97.019 SPEED CAR GT 1000 03:13.023
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 4/A 9/3 01:29.505 00:29.411 00:01.217  96.420 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.240
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 10/3 01:31.568 00:29.873 00:00.462  96.121 FERRARI 360 RALLYE 03:14.702
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 11/3 01:30.024 00:31.413 00:01.540  95.422 RENAULT CLIO CUP 03:16.242
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 5/A 12/3 01:31.691 00:32.249 00:00.836  95.023 CITROEN SAXO KIT CAR 03:17.078
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 13/3 01:31.081 00:32.444 00:00.195  94.924 FERRARI 360 RALLYE 03:17.273
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 6/A 14/3 01:32.636 00:34.204 00:01.760  94.125 CITROEN SAXO S1.6 03:19.033
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:33.217 00:34.444 00:00.240  93.926 RENAULT CLIO CUP 03:19.273
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 16/3 01:30.612 00:34.849 00:00.405  93.827 MITSUBISHI EVO IX 03:19.678
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 7/A 17/3 01:33.926 00:35.183 00:00.334  93.628 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:20.012
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 18/3 01:35.337 00:37.341 00:02.158  92.629 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:22.170
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:35.218 00:38.278 00:00.937  92.230 HONDA CIVIC 03:23.107
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 20/3 01:36.666 00:39.091 00:00.813  91.831 FORD ESCORT 03:23.920
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 21/3 01:34.498 00:39.374 00:00.283  91.732 FORD FIESTA  R2 03:24.203
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 9/A 22/3 01:36.925 00:41.524 00:02.150  90.733 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.353
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 23/3 01:39.413 00:48.541 00:07.017  87.734 RENAULT CLIO W 03:33.370
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 10/A 24/3 01:44.668 00:54.832 00:06.291  85.235 SEAT IBIZA CUPRA 03:39.661
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:43.861 00:55.357 00:00.525  85.036 PEUGEOT  206 XS 03:40.186
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:44.654 00:56.236 00:00.879  84.737 RENAULT CLIO W 03:41.065
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.483 01:00.694 00:04.458  83.038 PEUGEOT  206 XS 03:45.523
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.713 01:01.422 00:00.728  82.739 TOYOTA STARLET 03:46.251

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2BRC  02

18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES GT 3PORSCHE 996 GT3
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA A 3 AveríaMITSUBISHI LANCER EV
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:35 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº COMPETIDOR PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT H 3
2 44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ RENAULT CLIO W N 3
3 43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ HONDA CIVIC N 3
4 42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO MITSUBISHI EVO VI N 3
5 41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ FORD FIESTA  R2 R2 3
6 40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ TOYOTA STARLET A 3
7 39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN RENAULT CLIO W A 3
8 38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ PEUGEOT  206 XS A 3
9 37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT  206 XS A 3

10 36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
11 35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
12 34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ CITROEN SAXO 1.6 16V A 3
13 32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN SEAT IBIZA CUPRA A 3
14 31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO RENAULT CLIO KIT CAR A 3
15 30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ CITROEN SAXO KIT CAR A 3
16 29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ CITROEN SAXO S1.6 A 3
17 28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V A 3
18 27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R A 3
19 26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO MITSUBISHI LANCER EV A 3
20 25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EV A 3
21 24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX N+ 3
22 23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ RENAULT CLIO CUP A2 3
23 22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP A2 3
24 21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA A2 3
25 20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS FERRARI 360 RALLYE GT 3
26 19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO FERRARI 360 RALLYE GT 3
27 18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES PORSCHE 996 GT3 GT 3
28 17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA FERRARI 360 RALLYE GT 3
29 16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO PORSCHE 997GT3 GT 3
30 15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 GT3 GT 3
31 14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ PORSCHE 997 GT3 GT 3
32 12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT 1000 CMPr 2
33 11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ BRC 02 CMPr 2
34 10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO BRC 02 CMPr 2
35 9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ BRC  02 CMPr 2
36 8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 CMPr 2
37 7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVERCAR S2 CM+ 1
38 6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ BRC O5 EVO CMPr 2
39 5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ BRC B49 CM+ 1
40 4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ SILVER CAR S2 CM+ 1
41 3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ BRC O5 EVO CM+ 1
42 2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 CM+ 1
43 1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA BRC - B49 CM+ 1

En Tamaimo, a 1 de Octubre de 2016, siendo las 11:30 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos Trujillo
DC-116-C

GMH



Entrenamientos Oficiales 1
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 1/CM+ 1/1 01:17.491 110.21 SILVERCAR S2 02:49.929
1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 2/CM+ 2/1 01:18.036 00:00.171 00:00.171 110.12 BRC - B49 02:50.100
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:21.412 00:05.151 00:04.980 106.93 BRC O5 EVO 02:55.080
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:22.533 00:09.037 00:03.886 104.64 BRC O5 EVO 02:58.966
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:22.859 00:10.039 00:01.002 104.05 BRC B49 02:59.968
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2/CMPr 2/2 01:23.462 00:10.875 00:00.836 103.56 BRC  02 03:00.804

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 1/GT 1/3 01:23.070 00:12.404 00:01.529 102.77 PORSCHE 997 GT3 03:02.333
17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 2/GT 2/3 01:23.213 00:12.577 00:00.173 102.68 FERRARI 360 RALLYE 03:02.506
16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 3/GT 3/3 01:24.197 00:13.676 00:01.099 102.09 PORSCHE 997GT3 03:03.605
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 5/CM+ 5/1 01:25.875 00:16.801 00:03.125 100.310 SILVER CAR S2 03:06.730
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 6/CM+ 6/1 01:27.726 00:17.428 00:00.627  99.911 SILVERCAR S2 03:07.357

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:26.003 00:17.890 00:00.462  99.712 PORSCHE 997 GT3 03:07.819
18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES 5/GT 5/3 01:27.699 00:20.767 00:02.877  98.213 PORSCHE 996 GT3 03:10.696
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:27.767 00:22.776 00:02.009  97.114 BRC 02 03:12.705
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 6/3 01:30.171 00:24.552 00:01.776  96.315 HONDA CIVIC TYPE R 03:14.481
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 7/3 01:29.844 00:26.080 00:01.528  95.516 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:16.009
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 4/CMPr 4/2 01:32.299 00:26.993 00:00.913  95.117 BRC 02 03:16.922
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 2/A 8/3 01:31.543 00:27.776 00:00.783  94.718 MITSUBISHI LANCER EV 03:17.705
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 5/CMPr 5/2 01:32.307 00:28.417 00:00.641  94.419 SPEED CAR GT 1000 03:18.346
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 3/A 9/3 01:33.837 00:29.216 00:00.799  94.020 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:19.145
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 4/A 10/3 01:32.777 00:30.428 00:01.212  93.421 RENAULT CLIO KIT CAR 03:20.357
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 6/GT 11/3 01:35.623 00:32.053 00:01.625  92.722 FERRARI 360 RALLYE 03:21.982
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 12/3 01:33.019 00:32.118 00:00.065  92.723 MITSUBISHI LANCER EV 03:22.047
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 13/3 01:34.494 00:32.777 00:00.659  92.424 MITSUBISHI EVO IX 03:22.706
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 6/A 14/3 01:34.417 00:33.307 00:00.530  92.125 CITROEN SAXO KIT CAR 03:23.236
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 15/3 01:33.819 00:33.382 00:00.075  92.126 RENAULT CLIO CUP 03:23.311
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 16/3 01:36.349 00:35.359 00:01.977  91.227 RENAULT CLIO CUP 03:25.288
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 7/A 17/3 01:36.253 00:35.468 00:00.109  91.128 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:25.397
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 8/A 18/3 01:36.254 00:36.257 00:00.789  90.829 CITROEN SAXO S1.6 03:26.186
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 9/A 19/3 01:38.542 00:39.759 00:03.502  89.330 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:29.688
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 20/3 01:38.638 00:40.369 00:00.610  89.031 FORD FIESTA  R2 03:30.298
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 21/3 01:35.610 00:41.074 00:00.705  88.732 MITSUBISHI EVO VI 03:31.003
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 22/3 01:39.017 00:41.950 00:00.876  88.433 FORD ESCORT 03:31.879
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 7/GT 23/3 01:39.827 00:43.270 00:01.320  87.834 FERRARI 360 RALLYE 03:33.199
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 2/N 24/3 01:38.504 00:44.238 00:00.968  87.435 HONDA CIVIC 03:34.167
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 10/A 25/3 01:38.890 00:45.022 00:00.784  87.136 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:34.951
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 3/N 26/3 01:40.584 00:48.560 00:03.538  85.737 RENAULT CLIO W 03:38.489
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 11/A 27/3 01:43.667 00:48.572 00:00.012  85.738 SEAT IBIZA CUPRA 03:38.501
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 12/A 28/3 01:49.975 01:04.273 00:15.701  79.939 PEUGEOT  206 XS 03:54.202
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 13/A 29/3 01:54.989 01:08.615 00:04.342  78.540 RENAULT CLIO W 03:58.544
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 14/A 30/3 01:55.843 01:11.644 00:03.029  77.541 PEUGEOT  206 XS 04:01.573
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 15/A 31/3 01:53.402 01:18.401 00:06.757  75.442 TOYOTA STARLET 04:08.330

RETIRADOS
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO CMPr 2BRC 02

GMH



Entrenamientos Oficiales 2
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:15.892 112.51 BRC - B49 02:46.412
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:16.347 00:02.615 00:02.615 110.82 SILVERCAR S2 02:49.027
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:18.740 00:06.299 00:03.684 108.43 BRC O5 EVO 02:52.711
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:19.423 00:07.931 00:01.632 107.44 BRC O5 EVO 02:54.343
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:20.758 00:07.970 00:00.039 107.45 BRC B49 02:54.382

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:21.108 00:10.823 00:02.853 105.66 PORSCHE 997GT3 02:57.235
14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:20.883 00:13.424 00:02.601 104.17 PORSCHE 997 GT3 02:59.836
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:24.175 00:13.774 00:00.350 103.98 SILVERCAR S2 03:00.186
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:23.789 00:13.887 00:00.113 103.89 BRC 02 03:00.299

17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:22.220 00:14.027 00:00.140 103.710 FERRARI 360 RALLYE 03:00.439
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 3/CMPr 3/2 01:23.083 00:14.666 00:00.639 103.411 BRC  02 03:01.078
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:24.436 00:15.215 00:00.549 103.112 SILVER CAR S2 03:01.627

11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 4/CMPr 4/2 01:24.268 00:19.314 00:04.099 100.813 BRC 02 03:05.726
15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:25.719 00:20.639 00:01.325 100.114 PORSCHE 997 GT3 03:07.051
18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES 5/GT 5/3 01:26.388 00:22.874 00:02.235  98.915 PORSCHE 996 GT3 03:09.286
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 6/3 01:26.531 00:24.308 00:01.434  98.216 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:10.720
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 7/3 01:29.115 00:26.089 00:01.781  97.217 HONDA CIVIC TYPE R 03:12.501
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 5/CMPr 5/2 01:29.979 00:26.151 00:00.062  97.218 SPEED CAR GT 1000 03:12.563
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 6/CMPr 6/2 01:29.112 00:27.240 00:01.089  96.719 BRC 02 03:13.652
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 6/GT 8/3 01:30.191 00:27.844 00:00.604  96.420 FERRARI 360 RALLYE 03:14.256
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 9/3 01:30.423 00:29.011 00:01.167  95.821 MITSUBISHI EVO IX 03:15.423
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 10/3 01:31.433 00:31.460 00:02.449  94.622 RENAULT CLIO CUP 03:17.872
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 2/A 11/3 01:32.031 00:31.563 00:00.103  94.623 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:17.975
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 3/A 12/3 01:31.323 00:31.773 00:00.210  94.524 MITSUBISHI LANCER EV 03:18.185
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 4/A 13/3 01:33.644 00:33.512 00:01.739  93.625 CITROEN SAXO S1.6 03:19.924
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 14/3 01:32.076 00:34.014 00:00.502  93.426 MITSUBISHI LANCER EV 03:20.426
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:33.152 00:34.434 00:00.420  93.227 RENAULT CLIO CUP 03:20.846
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 6/A 16/3 01:34.063 00:35.021 00:00.587  92.928 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:21.433
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 7/A 17/3 01:32.614 00:35.206 00:00.185  92.829 CITROEN SAXO KIT CAR 03:21.618
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 8/A 18/3 01:33.345 00:35.493 00:00.287  92.730 RENAULT CLIO KIT CAR 03:21.905
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 9/A 19/3 01:35.557 00:36.316 00:00.823  92.331 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:22.728
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO 1/N 20/3 01:33.804 00:37.531 00:01.215  91.832 MITSUBISHI EVO VI 03:23.943
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 21/3 01:35.860 00:37.614 00:00.083  91.833 FORD FIESTA  R2 03:24.026
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 7/GT 22/3 01:34.071 00:39.386 00:01.772  91.034 FERRARI 360 RALLYE 03:25.798
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 2/N 23/3 01:35.998 00:39.591 00:00.205  90.935 HONDA CIVIC 03:26.003
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 24/3 01:37.315 00:40.409 00:00.818  90.536 FORD ESCORT 03:26.821
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 10/A 25/3 01:36.932 00:42.778 00:02.369  89.537 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:29.190
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 3/N 26/3 01:39.577 00:46.890 00:04.112  87.838 RENAULT CLIO W 03:33.302
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 11/A 27/3 01:40.744 00:47.987 00:01.097  87.339 SEAT IBIZA CUPRA 03:34.399
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 28/3 01:46.735 00:58.392 00:10.405  83.340 RENAULT CLIO W 03:44.804
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 13/A 29/3 01:48.908 01:02.036 00:03.644  81.941 TOYOTA STARLET 03:48.448
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 14/A 30/3 01:47.358 01:02.553 00:00.517  81.842 PEUGEOT  206 XS 03:48.965

RETIRADOS
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA A 3PEUGEOT  206 XS

GMH



Entrenamientos Oficiales 3
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:16.925 112.11 BRC - B49 02:46.964
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:17.075 00:01.924 00:01.924 110.82 SILVERCAR S2 02:48.888
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:20.257 00:06.164 00:04.240 108.13 BRC O5 EVO 02:53.128
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:21.470 00:08.578 00:02.414 106.64 BRC O5 EVO 02:55.542
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:22.517 00:09.134 00:00.556 106.35 BRC B49 02:56.098

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:21.923 00:10.754 00:01.620 105.36 PORSCHE 997GT3 02:57.718
14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:22.088 00:12.535 00:01.781 104.37 PORSCHE 997 GT3 02:59.499
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 5/CM+ 5/1 01:23.597 00:13.896 00:01.361 103.58 SILVER CAR S2 03:00.860
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 6/CM+ 6/1 01:24.772 00:14.026 00:00.130 103.49 SILVERCAR S2 03:00.990
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:25.120 00:15.399 00:01.373 102.710 BRC 02 03:02.363

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 3/GT 3/3 01:25.681 00:18.515 00:03.116 100.911 PORSCHE 997 GT3 03:05.479
17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 4/GT 4/3 01:22.103 00:21.670 00:03.155  99.212 FERRARI 360 RALLYE 03:08.634
18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES 5/GT 5/3 01:29.021 00:25.099 00:03.429  97.513 PORSCHE 996 GT3 03:12.063
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 6/3 01:28.763 00:25.523 00:00.424  97.314 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:12.487
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 3/CMPr 3/2 01:30.872 00:26.473 00:00.950  96.815 SPEED CAR GT 1000 03:13.437
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 7/3 01:29.190 00:27.082 00:00.609  96.516 MITSUBISHI EVO IX 03:14.046
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 8/3 01:29.926 00:27.361 00:00.279  96.317 HONDA CIVIC TYPE R 03:14.325
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 2/A 9/3 01:31.293 00:27.624 00:00.263  96.218 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:14.588
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 4/CMPr 4/2 01:30.533 00:27.982 00:00.358  96.019 BRC 02 03:14.946
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 3/A 10/3 01:30.712 00:28.682 00:00.700  95.720 MITSUBISHI LANCER EV 03:15.646
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 4/A 11/3 01:32.046 00:32.514 00:03.832  93.821 RENAULT CLIO KIT CAR 03:19.478
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 2/A2 12/3 01:33.401 00:32.874 00:00.360  93.722 RENAULT CLIO CUP 03:19.838
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 3/A2 13/3 01:34.477 00:33.543 00:00.669  93.423 RENAULT CLIO CUP 03:20.507
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 14/3 01:33.222 00:34.222 00:00.679  93.024 MITSUBISHI LANCER EV 03:21.186
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 6/A 15/3 01:34.842 00:34.649 00:00.427  92.925 CITROEN SAXO KIT CAR 03:21.613
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 7/A 16/3 01:34.226 00:35.500 00:00.851  92.526 CITROEN SAXO S1.6 03:22.464
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 17/3 01:36.242 00:35.781 00:00.281  92.327 FORD FIESTA  R2 03:22.745
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 18/3 01:37.028 00:36.677 00:00.896  91.928 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:23.641
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:36.453 00:39.866 00:03.189  90.529 HONDA CIVIC 03:26.830
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 9/A 20/3 01:37.031 00:41.433 00:01.567  89.830 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:28.397
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 21/3 01:39.439 00:41.821 00:00.388  89.731 FORD ESCORT 03:28.785
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 5/CMPr 5/2 01:27.242 00:43.321 00:01.500  89.032 BRC 02 03:30.285
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 10/A 22/3 01:45.035 00:52.843 00:09.522  85.233 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:39.807
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 11/A 23/3 01:45.370 00:55.063 00:02.220  84.334 RENAULT CLIO W 03:42.027
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 24/3 01:34.575 00:56.137 00:01.074  83.935 FERRARI 360 RALLYE 03:43.101
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 12/A 25/3 01:49.974 00:59.913 00:03.776  82.536 PEUGEOT  206 XS 03:46.877
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 26/3 01:49.061 01:05.187 00:05.274  80.637 PEUGEOT  206 XS 03:52.151
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 27/3 01:53.288 01:07.228 00:02.041  79.938 TOYOTA STARLET 03:54.192

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2BRC  02

20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS GT 3 AveríaFERRARI 360 RALLYE
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN A 3 AveríaSEAT IBIZA CUPRA
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ N 3 AveríaRENAULT CLIO W

GMH



2ª Carrera
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h MEJOR Ge.PI

11 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:16.112 112.8 02:45.9221 BRC - B49 02:45.922
22 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:16.487 00:00.706 00:00.706 112.3 02:46.6282 SILVERCAR S2 02:46.628
33 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:17.783 00:02.880 00:02.174 110.9 02:48.8023 BRC O5 EVO 02:48.802
46 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.297 00:08.774 00:05.894 107.2 02:54.6964 BRC O5 EVO 02:54.696

1216 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:20.104 00:09.146 00:00.372 106.9 02:55.0685 PORSCHE 997GT3 02:55.068
55 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:21.337 00:09.311 00:00.165 106.8 02:55.2336 BRC B49 02:55.233

1314 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:19.255 00:09.735 00:00.424 106.6 02:55.6577 PORSCHE 997 GT3 02:55.657
67 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:22.593 00:10.266 00:00.531 106.3 02:56.1888 SILVERCAR S2 02:56.188

1417 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.157 00:12.431 00:02.165 105.0 02:58.3539 FERRARI 360 RALLYE 02:58.353
74 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:24.702 00:14.012 00:01.581 104.0 02:59.93410 SILVER CAR S2 02:59.934
88 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:24.844 00:14.818 00:00.806 103.6 03:00.74011 BRC 02 03:00.740

1515 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.899 00:17.858 00:03.040 101.9 03:03.78012 PORSCHE 997 GT3 03:03.780
1621 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:25.381 00:20.358 00:02.500 100.5 03:06.28013 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:06.280

911 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.256 00:20.962 00:00.604 100.2 03:06.88414 BRC 02 03:06.884
1012 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 4/CMPr 4/2 01:26.929 00:23.562 00:02.600  98.8 03:09.48415 SPEED CAR GT 1000 03:09.484
1110 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 5/CMPr 5/2 01:29.383 00:25.560 00:01.998  97.8 03:11.48216 BRC 02 03:11.482
1728 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 1/A 6/3 01:28.578 00:25.640 00:00.080  97.7 03:11.56217 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:11.562
1831 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 2/A 7/3 01:28.690 00:26.760 00:01.120  97.2 03:12.68218 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.682
1924 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 8/3 01:29.527 00:28.480 00:01.720  96.3 03:14.40219 MITSUBISHI EVO IX 03:14.402
2023 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 9/3 01:30.017 00:28.967 00:00.487  96.1 03:14.88920 RENAULT CLIO CUP 03:14.889
2126 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 3/A 10/3 01:29.969 00:29.019 00:00.052  96.0 03:14.94121 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.941
2229 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 4/A 11/3 01:32.336 00:32.713 00:03.694  94.2 03:18.63522 CITROEN SAXO S1.6 03:18.635
2325 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 12/3 01:32.504 00:33.087 00:00.374  94.1 03:19.00923 MITSUBISHI LANCER EV 03:19.009
2434 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 6/A 13/3 01:33.284 00:33.133 00:00.046  94.0 03:19.05524 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.055
2530 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 7/A 14/3 01:32.509 00:33.411 00:00.278  93.9 03:19.33325 CITROEN SAXO KIT CAR 03:19.333
2622 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:32.474 00:33.429 00:00.018  93.9 03:19.35126 RENAULT CLIO CUP 03:19.351
2735 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 16/3 01:32.967 00:33.461 00:00.032  93.9 03:19.38327 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.383
2845 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 17/3 01:33.535 00:33.574 00:00.113  93.8 03:19.49628 FORD ESCORT 03:19.496
2920 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 18/3 01:34.583 00:34.755 00:01.181  93.3 03:20.67729 FERRARI 360 RALLYE 03:20.677
3043 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:34.026 00:35.201 00:00.446  93.1 03:21.12330 HONDA CIVIC 03:21.123
3141 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 20/3 01:34.266 00:35.418 00:00.217  93.0 03:21.34031 FORD FIESTA  R2 03:21.340
3219 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 21/3 01:34.196 00:37.456 00:02.038  92.0 03:23.37832 FERRARI 360 RALLYE 03:23.378
3327 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 9/A 22/3 01:40.410 00:37.710 00:00.254  91.9 03:23.63233 HONDA CIVIC TYPE R 03:23.632
3436 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 10/A 23/3 01:36.332 00:40.239 00:02.529  90.8 03:26.16134 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.161
3544 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 24/3 01:41.576 00:48.009 00:07.770  87.5 03:33.93135 RENAULT CLIO W 03:33.931
3637 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:40.354 00:49.542 00:01.533  86.9 03:35.46436 PEUGEOT  206 XS 03:35.464
3739 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:43.660 00:54.395 00:04.853  85.0 03:40.31737 RENAULT CLIO W 03:40.317
3838 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.214 00:58.922 00:04.527  83.3 03:44.84438 PEUGEOT  206 XS 03:44.844
3940 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.954 01:01.488 00:02.566  82.3 03:47.41039 TOYOTA STARLET 03:47.410

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2 Salida Ctra.BRC  02

18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES GT 3PORSCHE 996 GT3
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN A 3 AveríaSEAT IBIZA CUPRA
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

GMH



3ª Carrera
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:15.876 113.61 BRC - B49 02:44.829
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:15.629 00:02.088 00:02.088 112.22 SILVERCAR S2 02:46.917
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:18.313 00:05.014 00:02.926 110.23 BRC O5 EVO 02:49.843
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:20.223 00:09.477 00:04.463 107.44 BRC B49 02:54.306

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:19.782 00:10.626 00:01.149 106.75 PORSCHE 997GT3 02:55.455
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.217 00:10.665 00:00.039 106.76 BRC O5 EVO 02:55.494
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:21.462 00:10.785 00:00.120 106.67 SILVERCAR S2 02:55.614
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:21.085 00:11.138 00:00.353 106.48 SILVER CAR S2 02:55.967

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:20.106 00:12.926 00:01.788 105.39 PORSCHE 997 GT3 02:57.755
17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.833 00:14.546 00:01.620 104.410 FERRARI 360 RALLYE 02:59.375
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:23.083 00:14.986 00:00.440 104.111 BRC 02 02:59.815

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.345 00:18.622 00:03.636 102.012 PORSCHE 997 GT3 03:03.451
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:26.541 00:23.960 00:05.338  99.213 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:08.789
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.896 00:25.038 00:01.078  98.614 BRC 02 03:09.867
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 6/3 01:27.968 00:25.938 00:00.900  98.115 HONDA CIVIC TYPE R 03:10.767
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 4/CMPr 4/2 01:29.813 00:27.488 00:01.550  97.316 BRC 02 03:12.317
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 2/A 7/3 01:28.833 00:27.574 00:00.086  97.317 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:12.403
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 3/A 8/3 01:28.555 00:27.882 00:00.308  97.118 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.711
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 5/CMPr 5/2 01:28.829 00:28.194 00:00.312  97.019 SPEED CAR GT 1000 03:13.023
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 4/A 9/3 01:29.505 00:29.411 00:01.217  96.420 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.240
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 10/3 01:31.568 00:29.873 00:00.462  96.121 FERRARI 360 RALLYE 03:14.702
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 11/3 01:30.024 00:31.413 00:01.540  95.422 RENAULT CLIO CUP 03:16.242
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 5/A 12/3 01:31.691 00:32.249 00:00.836  95.023 CITROEN SAXO KIT CAR 03:17.078
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 13/3 01:31.081 00:32.444 00:00.195  94.924 FERRARI 360 RALLYE 03:17.273
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 6/A 14/3 01:32.636 00:34.204 00:01.760  94.125 CITROEN SAXO S1.6 03:19.033
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:33.217 00:34.444 00:00.240  93.926 RENAULT CLIO CUP 03:19.273
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 16/3 01:30.612 00:34.849 00:00.405  93.827 MITSUBISHI EVO IX 03:19.678
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 7/A 17/3 01:33.926 00:35.183 00:00.334  93.628 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:20.012
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 18/3 01:35.337 00:37.341 00:02.158  92.629 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:22.170
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:35.218 00:38.278 00:00.937  92.230 HONDA CIVIC 03:23.107
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 20/3 01:36.666 00:39.091 00:00.813  91.831 FORD ESCORT 03:23.920
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 21/3 01:34.498 00:39.374 00:00.283  91.732 FORD FIESTA  R2 03:24.203
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 9/A 22/3 01:36.925 00:41.524 00:02.150  90.733 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.353
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 23/3 01:39.413 00:48.541 00:07.017  87.734 RENAULT CLIO W 03:33.370
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 10/A 24/3 01:44.668 00:54.832 00:06.291  85.235 SEAT IBIZA CUPRA 03:39.661
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:43.861 00:55.357 00:00.525  85.036 PEUGEOT  206 XS 03:40.186
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:44.654 00:56.236 00:00.879  84.737 RENAULT CLIO W 03:41.065
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.483 01:00.694 00:04.458  83.038 PEUGEOT  206 XS 03:45.523
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.713 01:01.422 00:00.728  82.739 TOYOTA STARLET 03:46.251

RETIRADOS
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA A 3 AveríaMITSUBISHI LANCER EV
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. Cat. 2ªCarrera 3ªCarrera SUMA Dif. 1º Dif.Ant.

Preinscripción Campeonato de España

1ªCarrera

1 1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA BRC - B49 1/CM+ 02:45.922 02:44.829 05:30.7511/1
2 2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO SILVERCAR S2 2/CM+ 02:46.628 02:46.917 05:33.545 00:02.794 00:02.7942/1
3 3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ BRC O5 EVO 3/CM+ 02:48.802 02:49.843 05:38.645 00:07.894 00:05.1003/1
4 5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ BRC B49 4/CM+ 02:55.233 02:54.306 05:49.539 00:18.788 00:10.8944/1
5 6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ BRC O5 EVO 1/CM 02:54.696 02:55.494 05:50.190 00:19.439 00:00.6511/2
6 16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO PORSCHE 997GT3 1/GT 02:55.068 02:55.455 05:50.523 00:19.772 00:00.3331/3
7 7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVERCAR S2 5/CM+ 02:56.188 02:55.614 05:51.802 00:21.051 00:01.2795/1
8 14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ PORSCHE 997 GT3 2/GT 02:55.657 02:57.755 05:53.412 00:22.661 00:01.6102/3
9 4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ SILVER CAR S2 6/CM+ 02:59.934 02:55.967 05:55.901 00:25.150 00:02.4896/1

10 17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA FERRARI 360 RALLYE 3/GT 02:58.353 02:59.375 05:57.728 00:26.977 00:01.8273/3
11 8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO BRC 02 2/CM 03:00.740 02:59.815 06:00.555 00:29.804 00:02.8272/2
12 15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO PORSCHE 997 GT3 4/GT 03:03.780 03:03.451 06:07.231 00:36.480 00:06.6764/3
13 21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA SEAT LEÓN SUPERCOPA 1/A2 03:06.280 03:08.789 06:15.069 00:44.318 00:07.8385/3
14 11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ BRC 02 3/CM 03:06.884 03:09.867 06:16.751 00:46.000 00:01.6823/2
15 12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO SPEED CAR GT 1000 4/CM 03:09.484 03:13.023 06:22.507 00:51.756 00:05.7564/2
16 10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMOBRC 02 5/CM 03:11.482 03:12.317 06:23.799 00:53.048 00:01.2925/2
17 28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ SEAT IBIZA CUPRA 20V 1/A 03:11.562 03:12.403 06:23.965 00:53.214 00:00.1666/3
18 31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO RENAULT CLIO KIT CAR 2/A 03:12.682 03:12.711 06:25.393 00:54.642 00:01.4287/3
19 26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO MITSUBISHI LANCER EV 3/A 03:14.941 03:14.240 06:29.181 00:58.430 00:03.7888/3
20 23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ RENAULT CLIO CUP 2/A2 03:14.889 03:16.242 06:31.131 01:00.380 00:01.9509/3
21 24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 03:14.402 03:19.678 06:34.080 01:03.329 00:02.94910/3
22 27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO HONDA CIVIC TYPE R 4/A 03:23.632 03:10.767 06:34.399 01:03.648 00:00.31911/3
23 20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS FERRARI 360 RALLYE 5/GT 03:20.677 03:14.702 06:35.379 01:04.628 00:00.98012/3
24 30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ CITROEN SAXO KIT CAR 5/A 03:19.333 03:17.078 06:36.411 01:05.660 00:01.03213/3
25 29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ CITROEN SAXO S1.6 6/A 03:18.635 03:19.033 06:37.668 01:06.917 00:01.25714/3
26 22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ RENAULT CLIO CUP 3/A2 03:19.351 03:19.273 06:38.624 01:07.873 00:00.95615/3
27 34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ CITROEN SAXO 1.6 16V 7/A 03:19.055 03:20.012 06:39.067 01:08.316 00:00.44316/3
28 19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO FERRARI 360 RALLYE 6/GT 03:23.378 03:17.273 06:40.651 01:09.900 00:01.58417/3
29 35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA CITROEN SAXO 1.6 16V 8/A 03:19.383 03:22.170 06:41.553 01:10.802 00:00.90218/3
30 45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT 1/H 03:19.496 03:23.920 06:43.416 01:12.665 00:01.86319/3
31 43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ HONDA CIVIC 1/N 03:21.123 03:23.107 06:44.230 01:13.479 00:00.81420/3
32 41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ FORD FIESTA  R2 1/R2 03:21.340 03:24.203 06:45.543 01:14.792 00:01.31321/3
33 36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA CITROEN SAXO 1.6 16V 9/A 03:26.161 03:26.353 06:52.514 01:21.763 00:06.97122/3
34 44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ RENAULT CLIO W 2/N 03:33.931 03:33.370 07:07.301 01:36.550 00:14.78723/3
35 37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA PEUGEOT  206 XS 10/A 03:35.464 03:40.186 07:15.650 01:44.899 00:08.34924/3
36 39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN RENAULT CLIO W 11/A 03:40.317 03:41.065 07:21.382 01:50.631 00:05.73225/3
37 38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ PEUGEOT  206 XS 12/A 03:44.844 03:45.523 07:30.367 01:59.616 00:08.98526/3
38 40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZTOYOTA STARLET 13/A 03:47.410 03:46.251 07:33.661 02:02.910 00:03.29427/3

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:05 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos Trujillo
DC-116-C

GMH



Clasificación Oficial provisional de la Carrera 2
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:16.112 112.81 BRC - B49 02:45.922
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:16.487 00:00.706 00:00.706 112.32 SILVERCAR S2 02:46.628
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:17.783 00:02.880 00:02.174 110.93 BRC O5 EVO 02:48.802
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.297 00:08.774 00:05.894 107.24 BRC O5 EVO 02:54.696

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:20.104 00:09.146 00:00.372 106.95 PORSCHE 997GT3 02:55.068
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:21.337 00:09.311 00:00.165 106.86 BRC B49 02:55.233

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:19.255 00:09.735 00:00.424 106.67 PORSCHE 997 GT3 02:55.657
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:22.593 00:10.266 00:00.531 106.38 SILVERCAR S2 02:56.188

17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.157 00:12.431 00:02.165 105.09 FERRARI 360 RALLYE 02:58.353
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:24.702 00:14.012 00:01.581 104.010 SILVER CAR S2 02:59.934
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:24.844 00:14.818 00:00.806 103.611 BRC 02 03:00.740

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.899 00:17.858 00:03.040 101.912 PORSCHE 997 GT3 03:03.780
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:25.381 00:20.358 00:02.500 100.513 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:06.280
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.256 00:20.962 00:00.604 100.214 BRC 02 03:06.884
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 4/CMPr 4/2 01:26.929 00:23.562 00:02.600  98.815 SPEED CAR GT 1000 03:09.484
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 5/CMPr 5/2 01:29.383 00:25.560 00:01.998  97.816 BRC 02 03:11.482
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 1/A 6/3 01:28.578 00:25.640 00:00.080  97.717 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:11.562
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 2/A 7/3 01:28.690 00:26.760 00:01.120  97.218 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.682
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 8/3 01:29.527 00:28.480 00:01.720  96.319 MITSUBISHI EVO IX 03:14.402
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 9/3 01:30.017 00:28.967 00:00.487  96.120 RENAULT CLIO CUP 03:14.889
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 3/A 10/3 01:29.969 00:29.019 00:00.052  96.021 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.941
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 4/A 11/3 01:32.336 00:32.713 00:03.694  94.222 CITROEN SAXO S1.6 03:18.635
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA 5/A 12/3 01:32.504 00:33.087 00:00.374  94.123 MITSUBISHI LANCER EV 03:19.009
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 6/A 13/3 01:33.284 00:33.133 00:00.046  94.024 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.055
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 7/A 14/3 01:32.509 00:33.411 00:00.278  93.925 CITROEN SAXO KIT CAR 03:19.333
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:32.474 00:33.429 00:00.018  93.926 RENAULT CLIO CUP 03:19.351
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 16/3 01:32.967 00:33.461 00:00.032  93.927 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:19.383
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 17/3 01:33.535 00:33.574 00:00.113  93.828 FORD ESCORT 03:19.496
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 18/3 01:34.583 00:34.755 00:01.181  93.329 FERRARI 360 RALLYE 03:20.677
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:34.026 00:35.201 00:00.446  93.130 HONDA CIVIC 03:21.123
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 20/3 01:34.266 00:35.418 00:00.217  93.031 FORD FIESTA  R2 03:21.340
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 21/3 01:34.196 00:37.456 00:02.038  92.032 FERRARI 360 RALLYE 03:23.378
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 9/A 22/3 01:40.410 00:37.710 00:00.254  91.933 HONDA CIVIC TYPE R 03:23.632
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 10/A 23/3 01:36.332 00:40.239 00:02.529  90.834 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.161
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 24/3 01:41.576 00:48.009 00:07.770  87.535 RENAULT CLIO W 03:33.931
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:40.354 00:49.542 00:01.533  86.936 PEUGEOT  206 XS 03:35.464
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:43.660 00:54.395 00:04.853  85.037 RENAULT CLIO W 03:40.317
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.214 00:58.922 00:04.527  83.338 PEUGEOT  206 XS 03:44.844
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.954 01:01.488 00:02.566  82.339 TOYOTA STARLET 03:47.410

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2 Salida Ctra.BRC  02

18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES GT 3PORSCHE 996 GT3
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN A 3 AveríaSEAT IBIZA CUPRA
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:05 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos Trujillo
DC-116-C

GMH



Clasificación Oficial provisional de la Carrera 3
Preinscripción Campeonato de España

Or. Nº Competidor Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

1 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZÁLEZ CABRERA 1/CM+ 1/1 01:15.876 113.61 BRC - B49 02:44.829
2 MOTOR ABONA JONATHAN MORALES IZQUIERDO 2/CM+ 2/1 01:15.629 00:02.088 00:02.088 112.22 SILVERCAR S2 02:46.917
3 GOMERA RACING PEDRO PÉREZ GONZÁLEZ 3/CM+ 3/1 01:18.313 00:05.014 00:02.926 110.23 BRC O5 EVO 02:49.843
5 ZAPATERO SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ 4/CM+ 4/1 01:20.223 00:09.477 00:04.463 107.44 BRC B49 02:54.306

16 AUTO LACA COMP. ARMIDE MARTÍN AFONSO 1/GT 1/3 01:19.782 00:10.626 00:01.149 106.75 PORSCHE 997GT3 02:55.455
6 ISORA MOTOR SPORT BENITO MARTÍN GONZÁLEZ 1/CMPr 1/2 01:20.217 00:10.665 00:00.039 106.76 BRC O5 EVO 02:55.494
7 DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ 5/CM+ 5/1 01:21.462 00:10.785 00:00.120 106.67 SILVERCAR S2 02:55.614
4 GOMERA RACING JUAN LORENZO GONZÁLEZ PÉREZ 6/CM+ 6/1 01:21.085 00:11.138 00:00.353 106.48 SILVER CAR S2 02:55.967

14 AUTO LACA COMP. JOSÉ ANTONIO AZNAR SÁNCHEZ 2/GT 2/3 01:20.106 00:12.926 00:01.788 105.39 PORSCHE 997 GT3 02:57.755
17 AUTO LACA COMP. PEDRO RAMÓN BURGO VILANOVA 3/GT 3/3 01:21.833 00:14.546 00:01.620 104.410 FERRARI 360 RALLYE 02:59.375
8 BARLIAMOTORSPORT JUAN MANUEL ALONSO CURBELO 2/CMPr 2/2 01:23.083 00:14.986 00:00.440 104.111 BRC 02 02:59.815

15 DAUTE REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO 4/GT 4/3 01:23.345 00:18.622 00:03.636 102.012 PORSCHE 997 GT3 03:03.451
21 DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA 1/A2 5/3 01:26.541 00:23.960 00:05.338  99.213 SEAT LEÓN SUPERCOPA 03:08.789
11 ZAPATERA SPORT OSCAR VEREMUNDO GUTIÉRREZ 3/CMPr 3/2 01:25.896 00:25.038 00:01.078  98.614 BRC 02 03:09.867
27 AGUERE MOTOR OCTAVIO HERNÁNDEZ CAÑAMERO 1/A 6/3 01:27.968 00:25.938 00:00.900  98.115 HONDA CIVIC TYPE R 03:10.767
10 RACING ACENTEJO CRISTO JAVIER FERNÁNDEZ PERDOMO 4/CMPr 4/2 01:29.813 00:27.488 00:01.550  97.316 BRC 02 03:12.317
28 VALLE DE GUIMAR ADRIAN LUGO DÍAZ 2/A 7/3 01:28.833 00:27.574 00:00.086  97.317 SEAT IBIZA CUPRA 20V 03:12.403
31 VILLA DE ADEJE ALEJANDRO ÁLVAREZ MONTELONGO 3/A 8/3 01:28.555 00:27.882 00:00.308  97.118 RENAULT CLIO KIT CAR 03:12.711
12 BARLIAMOTORSPORT JUAN ANTONIO SOCAS TRUJILLO 5/CMPr 5/2 01:28.829 00:28.194 00:00.312  97.019 SPEED CAR GT 1000 03:13.023
26 DAUTE REALEJOS ULISES FERNANDO LORENZO 4/A 9/3 01:29.505 00:29.411 00:01.217  96.420 MITSUBISHI LANCER EV 03:14.240
20 DAUTE REALEJOS CARLOS CABRERA FARRAIS 5/GT 10/3 01:31.568 00:29.873 00:00.462  96.121 FERRARI 360 RALLYE 03:14.702
23 MASPALOMAS IVAN ALEMÁN HERNÁNDEZ 2/A2 11/3 01:30.024 00:31.413 00:01.540  95.422 RENAULT CLIO CUP 03:16.242
30 DAUTE REALEJOS VICTOR MANUEL PADRÓN GONZÁLEZ 5/A 12/3 01:31.691 00:32.249 00:00.836  95.023 CITROEN SAXO KIT CAR 03:17.078
19 AUTO LACA COMP. DANIEL SORDO CAYUSO 6/GT 13/3 01:31.081 00:32.444 00:00.195  94.924 FERRARI 360 RALLYE 03:17.273
29 DAUTE REALEJOS ALEXIS DORTA LÓPEZ 6/A 14/3 01:32.636 00:34.204 00:01.760  94.125 CITROEN SAXO S1.6 03:19.033
22 FAN MOTOR SAMUEL TALAVERA RODRÍGUEZ 3/A2 15/3 01:33.217 00:34.444 00:00.240  93.926 RENAULT CLIO CUP 03:19.273
24 DAUTE REALEJOS JOSE ALBERTO DÍAZ MOLINA 1/N+ 16/3 01:30.612 00:34.849 00:00.405  93.827 MITSUBISHI EVO IX 03:19.678
34 VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ 7/A 17/3 01:33.926 00:35.183 00:00.334  93.628 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:20.012
35 GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA 8/A 18/3 01:35.337 00:37.341 00:02.158  92.629 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:22.170
43 GUAJILAPA HERMIGUA JONAY RODRÍGUEZ CRUZ 1/N 19/3 01:35.218 00:38.278 00:00.937  92.230 HONDA CIVIC 03:23.107
45 HIERRO SUR SEBASTIAN MACHADO FERNÁNDEZ 1/H 20/3 01:36.666 00:39.091 00:00.813  91.831 FORD ESCORT 03:23.920
41 BARLIAMOTORSPORT TONY GORRÍN HERNÁNDEZ 1/R2 21/3 01:34.498 00:39.374 00:00.283  91.732 FORD FIESTA  R2 03:24.203
36 BARLIAMOTORSPORT JOSÉ ABELARDO MARTÍN GARCÍA 9/A 22/3 01:36.925 00:41.524 00:02.150  90.733 CITROEN SAXO 1.6 16V 03:26.353
44 BARLIAMOTORSPORT JUAN TANAUSU GORRÍN DÍAZ 2/N 23/3 01:39.413 00:48.541 00:07.017  87.734 RENAULT CLIO W 03:33.370
32 DAUTE REALEJOS SAMUEL FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 10/A 24/3 01:44.668 00:54.832 00:06.291  85.235 SEAT IBIZA CUPRA 03:39.661
37 VILLA DE ADEJE CHRISTOPHER RAMOS MESA 11/A 25/3 01:43.861 00:55.357 00:00.525  85.036 PEUGEOT  206 XS 03:40.186
39 BARLIAMOTORSPORT JOSE JORGE MARTÍN 12/A 26/3 01:44.654 00:56.236 00:00.879  84.737 RENAULT CLIO W 03:41.065
38 SINCO SPORT ALBERTO HERNÁNDEZ PÉREZ 13/A 27/3 01:45.483 01:00.694 00:04.458  83.038 PEUGEOT  206 XS 03:45.523
40 DAUTE REALEJOS BALDOMERO RUPERTO RODRÍGUEZ HDEZ 14/A 28/3 01:48.713 01:01.422 00:00.728  82.739 TOYOTA STARLET 03:46.251

RETIRADOS
9 DAUTE REALEJOS JONAY HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ CMPr 2BRC  02

18 ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES GT 3PORSCHE 996 GT3
25 ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA A 3 AveríaMITSUBISHI LANCER EV
42 AGUERE MOTOR MOISES CASANOVA MARRERO N 3MITSUBISHI EVO VI

En Tamaimo, a 2 de Octubre de 2016, siendo las 14:05 horas
Fdo. El Director de Carrera
Manuel Ramos Trujillo
DC-116-C

GMH
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